
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
18.06.2021 № 1333 

 

DIRECTUM-15000-1550109  
 

 О внесении изменений в приказ 

от 16.04.2021 № 764/1 «Об 

открытии диссертационного 

совета для рассмотрения 

диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, ученой 

степени доктора наук У.05.27.06» 

 

 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В Приложении к приказу № 764/1 от 16.04.2021 «Об открытии 

диссертационного совета для рассмотрения диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, ученой степени доктора наук У.05.27.06», слова 

«Малыгин Анатолий Алексеевич, д.т.н., профессор» заменить словами: 

«Малыгин Анатолий Алексеевич, д.х.н., профессор». 

2. В Приложении к приказу № 764/1 от 16.04.2021 «Об открытии 

диссертационного совета для рассмотрения диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, ученой степени доктора наук У.05.27.06», слова 

«Тверьянович Юрий Станиславович, д.т.н., профессор» заменить словами: 

«Тверьянович Юрий Станиславович, д.х.н., профессор». 

3. В Приложении к приказу № 764/1 от 16.04.2021 «Об открытии 

диссертационного совета для рассмотрения диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, ученой степени доктора наук У.05.27.06», слова 

«Брунков Павел Николаевич, д.т.н.» заменить словами: «Брунков Павел 

Николаевич, д.ф.-м.н.». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Проректор по научной работе В.В. Сергеев 

 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-1550109  

Проект вносит Согласовано 

С.Е. Александров (10.06.2021 14:09:41) А.А. Филимонов (11.06.2021 11:55:28)  

Ю.С. Клочков (11.06.2021 13:58:18)  

О.А. Зыбина (17.06.2021 12:04:36)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


